
 

КАМЕНСК-УРАЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

26 февраля  2024 г.                                                                  № 6/39 
  

г. Каменск-Уральский 
 

О распределении избирательных бюллетеней для голосования на 

выборах Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 

2024 года, между участковыми избирательными комиссиями 

 

В соответствии со статьей 67 Федерального закона «О выборах 

Президента Российской Федерации», руководствуясь Порядком изготовления 

и доставки избирательных бюллетеней для голосования на выборах 

Президента Российской Федерации, а также осуществления контроля за их 

изготовлением и доставкой, утвержденным постановлением Центральной 

избирательной комиссии Российской Федерации от 08.11.2023 г. № 137/1043-

8, постановлением Центральной избирательной комиссии Российской 

Федерации от 08.11.2023 г. № 137/1045-8 «О количестве избирательных 

бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации 

в 2024 году», постановлением Избирательной комиссии Свердловской 

области от 15.02.2024 № 6/43 «О вопросах, связанных с изготовлением и 

передачей избирательных бюллетеней для голосования на выборах 

Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года», 

Каменск-Уральская городская территориальная избирательная комиссия 

 р е ш и л а:  

1. Утвердить распределение избирательных бюллетеней для 

голосования на выборах Президента Российской Федерации между 

участковыми избирательными комиссиями и в резерв Каменск-Уральской 

городской территориальной избирательной комиссии в общем количестве 

132000 экземпляров (прилагается).  



2. Передать избирательные бюллетени участковым избирательным 

комиссиям в количестве, установленном настоящим решением, не позднее 13 

марта 2024 года.  

3. Направить настоящее решение участковым избирательным 

комиссиям и опубликовать на сайте Каменск-Уральской городской 

территориальной избирательной комиссии. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Каменск-Уральской городской территориальной избирательной 

комиссии О.В. Дегтяреву. 

 

Председатель 

 Каменск-Уральской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

 

 

 

 

                              О.В. Дегтярева 

Секретарь 

 Каменск-Уральской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

 

 

                                 О.Е. Санникова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

к решению Каменск-Уральской городской 

территориальной избирательной комиссии  

от  26.02.2024 № 6/39 

 

Распределение избирательных бюллетеней для голосования на выборах 

Президента Российской Федерации между участковыми 

избирательными комиссиями и в резерв Каменск-Уральской городской 

территориальной избирательной комиссии 

 

  № УИК Количество избирателей Количество бюллетеней 

1 1842 608 500 

2 1843 1190 1100 

3 1844 1241 1100 

4 1845 756 700 

5 1846 2520 2300 

6 1847 1900 1800 

7 1848 1669 1500 

8 1849 2195 2000 

9 1850 1481 1400 

10 1851 1045 900 

11 1852 1015 900 

12 1853 1167 1100 

13 1854 1395 1300 

14 1855 1807 1700 

15 1856 2234 2100 

16 1857 1886 1700 

17 1858 1857 1700 

18 1859 1897 1800 

19 1860 1705 1600 

20 1861 2001 1900 

21 1862 1826 1700 

22 1863 1586 1500 

23 1864 2162 2000 

24 1865 2067 1900 

25 1866 1558 1400 

26 1867 1518 1400 

27 1868 1474 1400 

28 1869 2049 1900 

29 1870 2234 2100 

30 1871 2408 2200 

31 1872 1959 1800 

32 1873 1131 1000 



33 1874 2046 1900 

34 1875 2280 2100 

35 1876 2299 2100 

36 1877 1742 1600 

37 1878 2189 2000 

38 1879 2384 2200 

39 1880 2175 2000 

40 1881 2456 2300 

41 1882 2648 2500 

42 1883 2611 2400 

43 1884 1566 1400 

44 1885 2037 1900 

45 1886 2643 2500 

46 1887 2536 2400 

47 1888 2200 2000 

48 1889 1968 1800 

49 1890 2472 2300 

50 1891 2384 2200 

51 1892 2391 2200 

52 1893 2206 2000 

53 1894 2510 2300 

54 1895 1536 1400 

55 1896 2007 1900 

56 1897 1582 1500 

57 1898 1716 1600 

58 1899 2291 2100 

59 1900 1469 1300 

60 1901 1550 1400 

61 1902 2264 2100 

62 1903 2153 2000 

63 1904 1470 1300 

64 1905 2427 2300 

65 1906 1650 1500 

66 1907 1653 1500 

67 1908 1349 1200 

68 1910 854 800 

69 1911 1712 1600 

70 1912 1489 1400 

Каменск-Уральская ГТИК                               11600 

ИТОГО 132000 

 


